
Расписание уроков 
для 9, 11 классов с 01.06.2020 г. 

 
День 
недели 

№ 
урока 

Время 9 класс Время 11 класс 

П
он
ед
ел
ьн
ик

 

1 8.30 – 9.05 Литература 8.30 – 9.05 Алгебра 
2 9.25 – 10.00 Алгебра (ПК) 9.25 – 10.00 История (ПК) 
3 10.20 – 10.55 История (ПК) 10.20 – 10.55 Литература (ПК) 
4 11.15 – 11.50 География (ПК) 11.15 – 11.50 Английский язык 

(ПК) 
5 12.10 – 12.45 Английский язык 12.10 – 12.45 География 
6 12.55 – 13.30  12.55 – 13.30  
7 13.40 – 14.10 Русский язык 14.50 – 15.20 Русский язык 

В
то
рн
ик

 

1 8.30 – 9.05 Обществознание 
(ПК) 

8.30 – 9.05 Информатика 

2 9.25 – 10.00 Геометрия (ПК) 9.25 – 10.00 Обществознание 
(ПК) 

3 10.20 – 10.55 Русский язык 10.20 – 10.55 Геометрия (ПК) 
4 11.15 – 11.50 Физика (ПК) 11.15 – 11.50 Консультация 

(математика) 
5 12.10 – 12.45  12.10 – 12.45 Русский язык 
6 12.55 – 13.30  12.55 – 13.30 Литература 
7 13.40 – 14.10 Алгебра 14.50 – 15.20 Алгебра 

С
ре
да

 

1 8.30 – 9.05 История 8.30 – 9.05 Английский язык 
2 9.25 – 10.00 Английский язык 

(ПК) 
9.25 – 10.00 История 

3 10.20 – 10.55 Литература (ПК) 10.20 – 10.55 Алгебра (ПК) 
4 11.15 – 11.50 Алгебра 11.15 – 11.50 Физика (ПК) 
5 12.10 – 12.45 Биология (ПК) 12.10 – 12.45 Физика (ПК) 
6 12.55 – 13.30 География 12.55 – 13.30 Консультация 

(русский яз.) 
7 13.40 – 14.10 Химия 14.50 – 15.20 Обществознание 

Че
тв
ер
г 

1 8.30 – 9.05 Геометрия 8.30 – 9.05 Физика (ПК) 
2 9.25 – 10.00 Химия 9.25 – 10.00 Алгебра 
3 10.20 – 10.55 История (ПК) 10.20 – 10.55 Геометрия 
4 11.15 – 11.50 Алгебра (ПК) 11.15 – 11.50 Обществознание 

(ПК) 
5 12.10 – 12.45 Русский язык 

(ПК) 
12.10 – 12.45 Русский язык 

(ПК) 
6 12.55 – 13.30  12.55 – 13.30 Литература 
7 13.40 – 14.10 Английский язык 14.50 – 15.20 Физика 

П
ят
ни
ца

 1 8.30 – 9.05 Русский язык 
(ПК) 

8.30 – 9.05 Консультация 
(обществознание) 

2 9.25 – 10.00 Литература 9.25 – 10.00 Право /Физика 
3 10.20 – 10.55 Физика 10.20 – 10.55 Английский язык 
4 11.15 – 11.50 Физика 11.15 – 11.50 Алгебра (ПК) 



5 12.10 – 12.45 Информатика 
(ПК) 

12.10 – 12.45 Химия (ПК) 

6 12.55 – 13.30  12.55 – 13.30 Консультация 
(математика) 

7 13.40 – 14.10 Биология 14.50 – 15.20 Биология 
 


